FACOLTÀ DI MEDICINA E ODONTOIATRIA



## DISPOSITIVO DI NOMINA COMMISSIONE BORSE DI MOBILITA' EXTRA-UE NEL QUADRO DI ACCORDI BILATERALI BANDO DI SELEZIONE PER STUDIO RISERVATO AGLI STUDENTI DELLA FACOLTA' DI MEDICINA E ODONTOIATRIA A.A. 2024-2025 I/II SEMESTRE

## IL PRESIDE DELLA FACOLTA'

- ✓ VISTO lo Statuto dell'Università, pubblicato sulla G. U. del 13.8.2010 e successive mm.ii;
- ✓ VISTO il D.R. n. 3520/2020 prot. n. 94371 del 22.12.2020 con il quale il Prof. Domenico Alvaro è stato nominato Preside della Facoltà di Medicina e Odontoiatria per il periodo residuo dell'A.A. 2020/2021 e successivo triennio 2021/2024;
- ✓ VISTA la Delega concessa al Preside della Facoltà di Medicina e Odontoiatria dalla Giunta di Facoltà nella seduta del 13/01/2021;
- ✓ VISTO il Bando di selezione per studio riservato agli studenti della Facoltà di Medicina e Odontoiatria A.A. 2024/2025 I/II semestre – Borse di mobilità Extra-UE nel quadro di accordi bilaterali scaduto il 5 marzo 2024, Disposizione n. 7/2024 Prot. 114 del 22/01/2024;

## **DISPONE**

la **nomina** della Commissione Giudicatrice composta da:

- Presidente: Prof.ssa Frida Leonetti (CAM area medica della Facoltà di Medicina e Odontoiatria)
- Membro: Prof.ssa Stefania Mardente (Facoltà di Medicina e Odontoiatria)
- Membro: Vincenzo Gabriele Naccarato (Rappresentante degli studenti in Giunta di Facoltà di Medicina e Odontoiatria)
- **Membro supplente**: Gaetano Tommaso Lo Scalzo (Rappresentante degli studenti in Giunta di Facoltà di Medicina e Odontoiatria)
- Segretaria: Dott.ssa. Valentina Bellomo RAEF della Facoltà di Medicina e Odontoiatria

Il presente dispositivo sarà portato alla ratifica nella prima Giunta di Facoltà utile.

Roma, 13/03/2024

Il Preside della Facoltà di Medicina e Odontoiatria Prof. Domenico Alvaro